Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/092192

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2013.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 070/2012                   PROCESSO ADM. Nº. 2012/051754.

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Materiais para

Manutenção de Piscinas.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as

atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão

Presencial nº. 070/2012, devidamente homologado, RESOLVE, nos termos da Lei nº.

8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006 e das demais

normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2013.

EMPRESA: MAYRLES EMILLE MEDEIROS SARMENTO

CNPJ: 15.309.705/0001-62

FONE/FAX: (83) 3031-4554

END.: Av. Santa Catarina. Nº. 216, Sala 01, Bairro dos Estados  - João Pessoa/PB

CEP: 58030-070

CÓD. ITEM UNID.
PRODUTO /

DISCRIMINAÇÃO
QUANT.

VALOR

UNIT.

VALOR

TOTAL

MARCA

1060419000 01 KG Sulfato de alumínio  200 R$ 3,00  R$ 600,00  CATAGUASES

1170400015
02 BALDE Dicloro orgânico  180 R$ 100,00

R$

18.000,00
HIDROZAUL

1020101045
03 LITRO Algicida choque  160 R$ 16,00

R$

2.560,00
HTH

1170400016
04 LITRO

Redutor de ph e

alcalinidade,
180 R$ 9,00

R$

1.620,00
HIDROAZUL

1020105035 05 LITRO Limpa bordas  40 R$ 9,50  R$ 380,00  HIDROAZUL

1020103068
06 LITRO

Clarificante flocolante e

decantador
120 R$ 11,00

R$

1.320,00
HIDROAZUL

1170401073

07 UNID. Cabo telescópico  10 R$ 62,00  R$ 620,00  NETUNO

1180105009 08 UNID. Escova de aço de 20 cm; 08 R$ 28,40  R$ 227,20  SODRAMAR

1170400017
09 UNID.

Rodo aspirador para piscina

olímpica
02 R$ 70,00  R$ 140,00  NETUNO

1020105034 10 PÇ Escova de nylon  06 R$ 20,00  R$ 120,00  NETUNO

1020101075 11 PÇ Aspirador asa delta  08 R$ 45,00  R$ 360,00  NETUNO

1170405013 12 PÇ Peneira grande  12 R$ 18,00  R$ 216,00  NETUNO

1170400018 13 UNID. Flutuador  08 R$ 20,00  R$ 160,00  SODRAMAR

1020120020

14 MT Mangueira  120 R$ 5,00  R$ 60,00  AZULFLEX

1170400019 15 LITRO Solução ácida  200 R$ 3,00  R$ 600,00  SHERON IND

1170400020 16 UNID. Kit 4 em 1  12 R$ 24,00  R$ 288,00  HIDROAZUL

VALOR GLOBAL DOS ITENS DE R$ 27.811,20 (Vinte e sete mil, oitocentos e onze reais e vinte centavos)

João Pessoa, 08 de Janeiro de 2013.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura